

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | יחסים פיננסיים עיקריים |
|-------------------------|---------|---------|---------|----------------|--|
| מדדי ביצוע | | | | | |
| 8.3% | 8.0% | 7.1% | 7.6% | 9.1% | תשואה להון |
| 0.7% | 0.7% | 0.6% | 0.6% | 0.7% | תשואה לנכסים |
| 15.13% | 14.50% | 13.76% | 13.17% | 11.87% | יחס הון עצמי רובד 1 |
| | | 7.59% | 7.39% | 6.99% | יחס המינוף ⁽¹⁾ |
| | | 340% | 270% | 202% | יחס כיסוי הנזילות ⁽¹⁾ |
| 75.3% | 70.3% | 73.9% | 71.1% | 66.0% | יחס יעילות |
| מדדי איכות אשראי | | | | | |
| 1.27% | 1.46% | 1.11% | 1.27% | 1.34% | שיעור יתרת הפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור |
| 1.46% | 1.13% | 0.60% | 0.89% | 0.95% | שיעור חובות פגומים וחובות בפיגור של 90 ימים או יותר מתוך האשראי לציבור |
| 87.18% | 133.05% | 222.29% | 180.29% | 164.12% | שיעור יתרת הפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור פגום |
| 0.25% | 0.12% | 0.37% | (0.10%) | 0.04% | שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור |

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד ⁽²⁾ |
|--------------|-------|-------|-------|--------------|---|
| במיליוני ש"ח | | | | | |
| 36.9 | 38.7 | 36.5 | 42.1 | 52.8 | רווח נקי |
| 154.0 | 152.7 | 156.3 | 176.5 | 197.6 | הכנסות ריבית, נטו |
| 4.0 | 12.0 | 4.5 | 7.3 | 9.7 | הוצאות בגין הפסדי אשראי |
| 95.7 | 100.3 | 86.7 | 81.3 | 77.8 | הכנסות שאינן מריבית |
| 79.0 | 78.1 | 79.0 | 76.5 | 75.4 | מזה: עמלות |
| 188.1 | 177.9 | 179.5 | 183.3 | 181.9 | הוצאות תפעוליות ואחרות |
| 103.3 | 88.3 | 89.9 | 91.9 | 93.2 | מזה: משכורות והוצאות נלוות |
| 0.25 | 0.26 | 0.24 | 0.28 | 0.35 | רווח נקי למניה (בסיסי ומדולל) |

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | נתונים עיקריים מהמאזן ⁽²⁾ |
|--------------|---------|---------|---------|----------------|--------------------------------------|
| במיליוני ש"ח | | | | | |
| 5,130.3 | 5,700.9 | 6,421.0 | 7,115.4 | 7,732.8 | סך כל הנכסים |
| 1,394.3 | 1,291.4 | 1,456.9 | 1,780.2 | 2,178.7 | מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים |
| 743.4 | 517.0 | 789.8 | 786.0 | 576.5 | ניירות ערך |
| 2,906.9 | 3,182.3 | 3,475.0 | 3,853.8 | 4,282.8 | אשראי לציבור, נטו |
| - | 620.6 | 618.0 | 618.0 | 618.0 | אשראי לממשלה |
| 4,663.9 | 5,199.1 | 5,883.4 | 6,538.1 | 7,140.9 | סך כל ההתחייבויות |
| 58.9 | 377.3 | 373.5 | 325.8 | 362.1 | מזה: פקדונות מבנקים |
| 4,151.8 | 4,367.5 | 5,028.3 | 5,720.7 | 6,253.8 | פקדונות הציבור |
| 466.4 | 501.8 | 537.6 | 577.3 | 591.9 | הון |

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | נתונים נוספים |
|------|------|------|------|-------------|----------------------|
| 316 | 320 | 318 | 309 | 302 | מספר משרות |
| 1.5% | 1.4% | 1.2% | 1.1% | 1.0% | יחס עמלות לסך הנכסים |

(1) בהתאם להוראות בנק ישראל יחס המינוף יוחס כיסוי הנזילות חושבו החל משנת 2015. לפיכך לא מוצגים נתוני השוואה.
 (2) לגילוי בדבר דוח רווח והפסד- מידע רב תקופתי ומאזן מאוחד- מידע רב תקופתי, ראה נספחים 2 ו-4 בפרק ממשל תאגידי, פרטים נוספים ונספחים.